
台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處所屬會員願意承做〔台北自來水事業處〕給水區域範圍之名單

No.
會籍
號碼

公司名稱 連絡人

1 A05365 千騰電能安保股份有限公司 廖峻漢 2651-8898
2 A05143 天地電工店股份有限公司 林耕保 0966-333-908

3 A05401 世樹工程有限公司 黃佳慶 8663-5118 0931-109-042

4 A04581 以薩迦企業有限公司 朱斐文 2820-9666 0966-265-605

5 A04891 兆立工程有限公司 曾琬詒 2945-9413
6 A00403 全永水電工程有限公司 黃金源 2931-0863 2933-9252
7 A04619 宇強水電工程有限公司 呂小姐 2511-2733
8 A02441 老松工程有限公司 李作銘 2902-0100
9 A04833 至翊企業有限公司 鄭榮富 2785-2107
10 A01509 志誠電氣工程行 江慈惠 2391-5856 2341-1989
11 A05163 亞詮機電工程股份有限公司 郭志群 2502-2227
12 A03463 欣菱工程股份有限公司 林一隆 2563-6622
13 A05223 俊同企業有限公司 朱燕貞 2755-1758
14 A04449 昱丞工程有限公司 陳文龍 2735-7536 0933-833-599

15 A03673 恒豐工程股份有限公司 吳俊毅 2501-9366
16 A03747 甡光水電工程有限公司 林鴻玉 2885-8729 0937-027-039

17 A03767 偉浩工程有限公司 劉正婉 2735-0028
18 A00484 國本水電工程有限公司 林皇廷 2653-7689 0921-122-038

19 A01761 國信工程有限公司 江秀玲 2307-5000
20 A00505 國豐工程行 江秀玲 2307-5000
21 A00377 啟盛水電有限公司 王慎謀 0932-040-758

22 A04443 晨煇工程有限公司 楊吉淵 2751-4888
23 A04759 湘斌水電工程股份有限公司 邱萍萍 2296-8296
24 A00397 華峰水電工程有限公司 游信河 2763-1655 0912-119-875

25 A00162 華益工程有限公司 楊源信 2707-0275
26 C00224 華象興工程有限公司 張振華 2862-6888 0926-689-999

27 A05039 詠盛水電工程有限公司 余俊陞 2377-7643
28 A05151 塑華消防工程股份有限公司 林佳慧 2696-3345
29 A02247 億峯水電工程有限公司 許文護 2765-9522

連絡電話

室內給水及修漏工程



台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處所屬會員願意承做〔台北自來水事業處〕給水區域範圍之名單

No.
會籍
號碼

公司名稱 連絡人

1 A00162 華益工程有限公司 楊源信 2707-0275
2 A00403 全永水電工程有限公司 黃金源 2931-0863 2933-9252
3 A00484 國本水電工程有限公司 林皇廷 2653-7689 0921-122-038

4 A00505 國豐工程行 江秀玲 2307-5000
5 A01761 國信工程有限公司 江秀玲 2307-5000
6 A03069 順源工程有限公司 王文龍 2516-6730
7 A04443 晨煇工程有限公司 楊吉淵 2751-4888
8 A04449 昱丞工程有限公司 陳文龍 2735-7536 0933-833-599

9 A04581 以薩迦企業有限公司 朱斐文 2820-9666 0966-265-605

10 A04891 兆立工程有限公司 曾琬詒 2945-9413
11 A04957 豪記工程有限公司 林錫炎 2307-3812 0932-258-004

12 A05005 景久工程行 邱逸遴 2664-5555
13 A05143 天地電工店股份有限公司 林耕保 0966-333-908

14 A05145 嘉皇開發工程有限公司 賴嘉霖 2748-0238
15 A05365 千騰電能安保股份有限公司 廖峻漢 2651-8898
16 S00014 建欣環保工程有限公司 李平程 2761-0007 0932-159-315

17 C00224 華象興工程有限公司 張振華 2862-6888 0926-689-999

給水外線工程

連絡電話


